
 

 

  

 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
 

De raad van de gemeente Eemnes; 

 

gelezen het voorstel d.d. 27 mei 2025 van burgemeester en wethouders over de Kadernota 2026 

van de gemeente Eemnes; 

 

BESLUIT: 

 
De Kadernota 2026 vast te stellen 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 7 juli 2025. 

 

 

Mw. A. de Graaf- Gerrits   R. van Benthem RA 

Griffier      Voorzitter 

 


